eâmara c7kunicipal carigüi
Estado de São Paulo

Camara Mumcipalidle

111 - S 11111111 II I 1111
PROTOCOLO GERAL 581/2021,

Data: 04/03/2021 • Horano: 10:48
Legislativo - REQ 133/2021

REQUERIMENTO No.  1 3 3  / 2 1
**************************************

Requisita informações sobre envio de relatório para o
Sistema de Informações sobre Orçamentos Públicos em Saúde (Siops).

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, ouvido Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal, requisitando-lhe esclarecer as seguintes dúvidas a esta Casa de
Leis.

1 — Foi feito o envio do relatório do 6° bimestre de 2020
(declaração sobre receitas e despesas com ações e serviços públicos de
saúde) no Sistema de Informações sobre Orçamentos Públicos em Saúde
(Siops)? Se sim, enviar cópia do comprovante de envio do relatório contendo a
data do envio; Se não, qual o motivo de não ter enviado?

Conto com vossa especial atenção e aproveito o ensejo
para reiterar os votos de estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 4 de Março de 2021.

i421 D E FABIANO CARVALHO
VEREADOR

d."

CLEVERS  I►  ri•k D  E SOUZA 1 111
VEREADOR

Jaiderrikr Frderico
Vel.ead

e
or

0 6-(..tt<tAk
J É LUIS BUCHALLA

VEREADOR